SP - ELEKTRONIIKKA
PUH : 08 - 5565 858 Copyright©    SP-ELEKTRONIIKKA         OULU
     HINNAT SISÄLTÄVÄT ALV 22%, KATSO UUTUUDET www.spelektroniikka.fi
GP30
 Hinta netissä = Price is in webpages
Puuosien saatavuudet vaihtelevat. Hinnat ja tark-
emmat tiedot sekä uudet mallit ovat nähtävissä
nettisivuillamme. Kaulat ei viimeistelty. Alla

Screw holes for 4 flat or oval head, screws
∅ 6.3 mm (0.248").
Order code crome: KAULE2CR 3.50€
Order code black: KAULE2BLK 4.80€
Order code gold: KAULE2GD 5.50€
Order code crome: KAULE1CR 3.50€
Order code black: KAULE1BLK 4.80€
Order code gold: KAULE1GD 5.50€
Kaulan kiinnitysruuvin holkki, kauloihin
missä ei haluta tai ei voi käyttää levyä. Joint
bushing for necks.
Order code crome: KAUHO1CR 0.70€
Order code black: KAUHO1BLK 0.80€
Order code gold: KAUHO1GD 1.10€
Otelautanauhat. Fret wires. Nickel/Silver =
(German Silver, Paktong, New Silver).
Supplied in n. 40 cm (15.75") lengths, cutted
from reel (dia. 50  cm). HV200 erittäin kova,
HV120 helpompi muotoilla ja käsitellä.
20H = width 2.0 mm, height 1.10 mm
(26and26H) = width 2.6mm, height 1.30mm
(29and29H) = width 2.9mm, height 1.40mm
30H = width 3.0 mm, height 1.50 mm
Code: FRETWIRE20H, HV200 1.80€
Code: FRETWIRE26, HV120 2.20€
Code: FRETWIRE26H, HV200 2.20€
Code: FRETWIRE29, HV120 2.20€
Code: FRETWIRE29H, HV200 2.20€
Code: FRETWIRE30H, HV200(jumbo) 2.50€
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true